
 
 
 

Besluit college van burgemeester en wethouders 
 

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier;  
 
Gelezen het voorstel gewijzigde vaststelling wijzigingsplan ‘Wijzigingsplan Dwarshaspel 15 
Zevenhuizen’ van 18 maart 2024. 
 
B E S L U I T : 
 

1. het wijzigingsplan gewijzigd vast te stellen zoals in de bijlage aangegeven; 
2. het wijzigingsplan ‘Wijzigingsplan Dwarshaspel 15 Zevenhuizen’ zoals vervat in de in de 

bijlagen opgenomen toelichting, regels en verbeelding met identificatienummer: 
(NL.IMRO.1969.WZZE23HERS1-VA01) vast te stellen; 

3. vast te stellen dat de voor deze planversie gebruikte ondergrond de volgende is: 
0.NL.IMRO.1969.WZZE23HERS1-VA01.dxf; 

4. voor het wijzigingsplan geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen (anderszins verzekerd); 

5. het vastgestelde wijzigingsplan gedurende zes weken ter inzage te leggen conform artikel 
3.8 Wet ruimtelijke ordening (Wro).  

 
Aldus besloten op 26 maart 2024, 
 
het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier, 
 
 
 
 
A. van der Tuuk, burgemeester                                   R. Kleijnen, secretaris 
 
 
 


